
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年３月１１日（金曜日）午前１０時２０分 於 大津市役所 新館 ２階 ２２１会議室 

担当課 環境美化センター 

件名 大津市大田廃棄物最終処分場覆土整地業務 

場所 大津市大石曽束町 

概要 

 
搬入廃棄物の埋立処分に係る一連の作業及び毎月の出来高管理（埋立容積の算定） 

期間（予定） 令和４年４月１日から令和５年３月３１日迄（ただし長期継続契約３年） 

契約方法 指名競争入札 

落札額 １３，２００，０００円 内消費税額等 １，２００，０００円 

契約先 
〔所在地〕 滋賀県大津市南郷上山町１２番４号 

〔名 称〕 株式会社 葵工業   

予定価格 １３，００１，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ７，８００，６００円（税抜き） 

           （単位 円） 消費税抜き価格 

 業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 有限会社 滋起建設       欠席 

 2 有限会社 中山建設    辞退 

 3 山政建設 株式会社    辞退 

 4 株式会社 アクス              辞退 

 5 有限会社 滋賀総業              辞退 

 6 高城建設      辞退 

 7 株式会社 西山工業     辞退 

 8 有限会社 古田組    辞退 

 9 株式会社 葵工業 12,000,000        落札 

10 有限会社 大亀建設 12,300,000      

11 株式会社 だるま工業           欠席 

12 有限会社 成見建設         辞退 

13 株式会社 古川総建       辞退 

14 株式会社 増政 12,680,000    

 


